(Μενδρεσέ) στο Κάστρο Μυτιλήνης Λέσβου», του έργου «SUB 1.23 - Αποκατάσταση 
Οθωμανικού Ιεροδιδασκαλείου (Μενδρεσέ) στο Κάστρο Μυτιλήνης Λέσβου», ενταγμένου στο 
Ε.Π «Ελλάδα 2.0–Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας», με τη χρηματοδότηση της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης – NextGeneration EU, συνολικού ποσού 34.690,50€ (τριάντα τεσσάρων 
χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα ευρώ και πενήντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
17% και λοιπών κρατήσεων.

2. Αναθέτουμε στον κ. Αντώνιο Γλεζέλλη, Πολιτικό Μηχανικό Εργολήπτη Δημοσίων 
Έργων, με έδρα στην Π. Βοστάνη 6 - Μυτιλήνη 81100, και ΑΦΜ 046176489 ΔΟΥ Μυτιλήνης, 
την εκτέλεση εργασιών επισκευής και εκσυγχρονισμού των χώρων υγιεινής του